SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS CAICÓ

RN 288, s/n, Nova Caicó | Caicó-RN | CEP: 59300-000

URL: http://www.ifrn.edu.br

 1

EDITAL 01/2025 – DIGAE/IFRN

RESULTADO

PROGRAMA DE APOIO À FORMAÇÃO

ESTUDANTIL – PAFE 2025

A Coordenação de Atividades Estudantis torna público o resultado da seleção para

o Programa de Apoio à formação Estudantil, referente ao Edital 01/2025 – DIGAE/IFRN.

Os novos bolsistas selecionadas deverão comparecer a uma reunião que será

realizada no dia 30 de junho, às 15h:00min, na sala B5, para as devidas orientações do

programa.

OBSERVAÇÃO:

Os demais alunos inscritos ficarão em um cadastro de reserva e poderão ser

convocados, mediante surgimento de novas vagas, no decorrer do presente ano letivo.

Os bolsistas selecionados devem providenciar conta bancária em seu nome (não

serão aceitas contas bancárias em nome de responsáveis ou terceiros).

Em caso de dúvidas, entrar em contato com o Serviço Social

RESULTADO – PAFE 2025

ALLYCIA SANTOS DA SILVA

ANA ALICE MORAIS BRITO

ANA CECILYA DA SILVA

ARIANE VALÉRIA DA COSTA SANTOS

ARTHUR VINICIUS MEDEIROS

CAMILA DANIELLE SANTOS MEDEIROS

DANIEL MATHEUS SILVA DE MEDEIROS

http://www.ifrn.edu.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS CAICÓ

RN 288, s/n, Nova Caicó | Caicó-RN | CEP: 59300-000

URL: http://www.ifrn.edu.br

 2

DIÔGO BATISTA AMADOR

EDUARDA DE SOUZA LINS

EMMILY KETTILY BEZERRA DA SILVA

FLAUBER SAUAN CÂNDIDO ALVES

GABRIELA ALVES SILVA

HIANDRO ALEX SILVA DE MEDEIROS

JARLANE MEDEIROS DE MACÊDO

JOÃO KENNEDY DOMINGOS DE OLIVEIRA

JOÃO PEDRO RODRIGUES

JOÃO VICTOR ALVES MEDEIROS

JOSÉ ABÍLIO PEREIRA DOS SANTOS

LEANDRO DE ARAÚJO ALVES

LEIDYANNE KAUANA BARBOSA DOS SANTOS

MARIA CLARA RIBEIRO DE BRITO

MARIA DAS GRAÇAS DANTAS GARCIA

MARIA DAS GRAÇAS M. MORAIS DE LUCENA

MARIA RITA LUCENA SANTOS

POLIANA MANOELA ARAÚJO G. SILVA

RAISSA KELLY BRITO DE ARAÚJO

RARENNY ANDRIELLY BORGES DOS SANTOS

SAMARA FERNANDA MEDEIROS SILVA

SAMUEL DE MORAIS DANTAS

SÁVIO SAMUEL DELMIRO DE ARAÚJO

WESLEY DARLLY F. SALDANHA

YASMIN VITÓRIA PEREIRA DE LIMA

YLANNE KÉSSIA DA SILVA LIMA

Caicó-RN, 27 de junho de 2025.

http://www.ifrn.edu.br/